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Ming House Spezialitaten

Allergenkennung

House Ente (serviert auf einer heifsen Platte, scharf) 16
Extra knusprig gebackene Ente mit Paprika, Champignon,
Bambussprossen, Morcheln, Zwiebeln und Knoblauch

Ente Sichuan-Sacha Art (serviert auf einer heifRen Platte, scharf) 16
Extra knusprig gebackene Ente mit Gemiise, Knoblauch
und frischem Chili

Happy-Platte (serviert auf einer heifden Platte) 1,2,6
Knusprig gebackene Ente mit Hummerkrabben, Hithnerbrust,
Rindfleisch und Gemiise

Ente Yu-Xian (serviert im heifien Tontopf, leicht scharf) 1,6
Knusprig gebackene Ente mit Gemiise, Knoblauch und
Yu-Xian Ingwer Gewurz

Hummerkrabben Gong-Bao Art (serviert auf einer heiflen Platte, 2,6
scharf) mit Chinakohl, Paprika, Morcheln, Champignon
und Knoblauch

Meeresfriichte Yu-Xian (serviert im heiflen Tontopf) 1,2,4,6,10
Hummerkrabben, Tintenfisch, Fischfilet und Gemiise gebraten
mit Yu-Xian Ingwer Gewurz

Hummerkrabben Dou-Si (serviert auf einer heifien Platte, 12,6
scharf) mit schwarzen Bohnen, Chinakohl, Champignons,
Knoblauch und weitere Gemiisearten je nach Saison

Schrimp-Duck (leicht scharf) 12,6
Hummerkrabben mit versch. Gemiise gebraten
und knusprig gebackene Ente

House Mix Platte 1,6

Knusprig gebackene Ente und Hiihnerbrust
mit Ananas und Gemuse, dazu siif3-sauer Sofde

Inklusivpreise

22,80

22,80

23,80

22,80

22,80

23,80

22,80

23,80

19,80



Allergenkennung €
810 Rindfleisch gebraten (serviert auf einer heifien Platte, ¢ 20,80
leicht scharf) mit frischem Ingwer, Zwiebeln, Lauch
und Bambussprossen
S11 Rindfleisch Sichuan-Sacha Art (serviert auf einer heiften 1,6 20,80
Platte, scharf) mit frischem Chili, Knoblauch und Gemiise
Menus ab 2 Personen
812 Familiengliick (fiir 2 Personen) 42,80
Vorspeise: Fruhlingsrolle oder Pekingsuppe
Hauptgericht: Gebratene Hummerkrabben, Rindfleisch, Hiithnerfleisch
und Gemtise mit knuspriger Ente
Nachtisch:  Gebackene Banane oder eine Kugel Eis
S13 House Reistafel (fiir 2 Personen) 44,80
Vorspeise: Fruhlingsrolle oder Pekingsuppe
Hauptspeise: Huhnerfleisch mit Curry
Hiihnerfleisch siif3-sauer (paniert)
Rindfleisch mit Bambussprossen und Morcheln
Ente Kanton Art
Krabbenchips
Nachtisch:  Gebackene Banane oder eine Kugel Eis
S14 Reistafel (fiir 2 Personen) 46,80
Vorspeise: Fruhlingsrolle oder Pekingsuppe
Hauptgericht: Rindfleisch Chop-Suey
Ente Kanton Art
Hiihnerfleisch siif3-sauer (paniert)
Gebackene Hummerkrabben
Sojasprossensalat
Nachtisch:  Gebackene Banane oder eine Kugel Eis
S15 Traditionelle Peking-Ente (ab 4 Personen) pro Person 36,00

Bitte mindestens einen Tag vorbestellen

Hinweis zu Allergenen: Die Gerichte im Menii sind ebenfalls auf der reguldren Speisekarte erhadltlich.
Allergenkennungen sind beim jeweiligen Gericht aufgefiihrt. Ausgenommen die traditionelle Peking Ente.
Gerne konnen Sie sich an uns wenden.

Inklusivpreise
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Suppen

Peking Suppe (sii-sauer-scharf Suppe)
Eierblumensuppe mit Hiithnerfleisch

Champignonsuppe mit Hiihnerfleisch

Chin. Gemiisesuppe mit Glasnudeln (vegetarisch)
Wan-Tan Suppe (hausgemachte chinesische Maultaschen)
mit Krabben- und Hiithnerhackfleischfiillung
Krabbensuppe mit Champignon und Morcheln

Allergenkennung
3,6

3,6

3,6

6

1,2

1,2

Kung-Fu Suppe mit Hiihnerfleisch, Gemiise und Glasnudel (scharf) 6

Tom Yam Gai Suppe mit Hiihnerfleisch und Zitronengras
(siifR-sauer-scharf Suppe nach thaildndischer Art)

2,6

House Suppe mit Hummerkrabben, Hiihnerfleisch, Rindfleisch und 2,6

verschiedenem Gemiise

Vorspeisen

Mini Friihlingsrollen (vegetarisch)

Krupuk (Krabbenchips)

Currytaschen (vegetarisch)

Friihlingsrolle (hausgemacht mit Gemiise und Entenfleisch)
Wan Tan gebacken (hausgemachte chinesische
Maultaschen) mit Krabben- und Hiihnerhackfleischfiillung
Bai Fa (hausgemachte Hummerkrabben Ballchen, 2 Stiick)
Satee Rind mit Erdnusssofie (2 Spiefie)

Satee Hiihnchen mit Erdnusssofe (2 Spiefie)

House Platte (fur 2 Personen)

mit 5 verschiedenen Vorspeisen

Salate

Sojasprossen Salat

Gemischter Salat

Gemischter Salat mit Huihnerfleisch und Erdnusssofie
Gemischter Salat mit Entenfleisch

Gemischter Salat mit Glasnudeln, Scampi, Sojasprossen,
Gurke, Tomate und Paprika

Inklusivpreise

1,5,6,9
2,1
1,12,13
1,6

1,2,3

1,2,3
5,6
5,6

1,2,3,6,9,11,12,13

5,6
1,6

2,6

3,60
4,20
4,20
4,20
5,80

5,80
5,80
5,80

6,20

3,60
3,20
3,20
3,80
5,80

6,20
6,20
6,20
14,80

3,60
4,20
6,80
9,80
10,80
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Ente

Knusprige Ente mit versch. Gemiise

Knusprige Ente Kanton Art

mit Sojasprossen, Lauch, Zwiebeln, wiirzig scharfer Knoblauchsofe
Ente Hongkong Art

(knusprige Ente mit versch. Gemiise und Knoblauch, leicht scharf)
Ente sufd-sauer

(knusprige Ente mit Ananas, Karotten und Bambusstreifen)

Ente Gong-Bao Art

(knusprige Ente mit versch. Gemiise und Knoblauch, scharf)

Ente Suan-Yong Art

(knusprige Ente mit versch. Gemiise, leicht scharf)

Knusprige Ente

mit chinesischer Curry Sofle und versch. Gemiise (scharf)

Thai Ente

mit rotem Thai Curry, Kokosmilch und Gemiise (scharf)

Knusprige Ente mit Erdnusssofie und Sojasprossen (leicht scharf)

Huhnerfleisch

Chop-Suey Hiihnerfleisch

gebraten mit versch. Gemiise

Hiihnerfleisch gebraten mit Gemiise

in chinesischer Curry Sofse (scharf)

Suan-Yong Hiihnerfleisch

gebraten mit versch. Gemiise und Knoblauch (leicht scharf)
Satee Hiithnerbrust am Spiefd

mit Erdnusssofe und Sojasprossen (leicht scharf)
Hiihnerfleisch Gong-Bao Art

gebraten mit versch. Gemiise

und Knoblauch in dunkler Sofse (scharf)

Inklusivpreise

Allergenkennung

1,6

1,6

1,6

1,6

1,6

1,6

1,6,7,12
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15,6
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Huhnerfleisch

Allergenkennung

Pa-Naeng-Gai 6,7
gebratenes Hiihnerfleisch mit rotem Thai Curry),
Kokosmilch und Gemiise (scharf)
Gebackene Hiihnerbrust siif3-sauer (paniert) 1
Gebackene Hiihnerbrust mit rotem Thai Curry, 16,7
Kokosmilch und Gemiise (scharf, paniert)
Rindfleisch
Chop-Suey Rindfleisch 6
gebraten mit versch. Gemiise
Rindfleisch gebraten mit Zwiebeln (scharf) 6
Rindfleisch gebraten mit versch. Gemiise 6,7,12,13
in chinesischer Curry Sofde (scharf)
Suan-Yong Rindfleisch 6
gebraten mit versch. Gemiise und Knoblauch (leicht scharf)
Rindfleisch Gong-Bao Art 6
gebraten mit versch. Gemiise
und Knoblauch in dunkler SofRe (scharf)
Rindfleisch gebraten mit rotem Thai Curry, 6,7
Kokosmilch und Gemiise (scharf)
Rindfleisch gebraten mit Brokkoli (etwas Zwiebeln und Knoblauch) 6
Meeresfruchte
Chop-Suey Hummerkrabben 26
gebraten mit versch. Gemiise
Hummerkrabben Gong-Bao Art 26
gebraten mit versch. Gemiise
und Knoblauch in dunkler SofRe (scharf)
Hummerkrabben gebacken, dazu siif3-saurer Sofde 1,2
Hummerkrabben mit versch. Gemiise

2,6,7,12,13

in chinesischer Curry Sofse (scharf)

Inklusivpreise
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Meeresfruchte

Hummerkrabben mit rotem Thai Curry,

Kokosmilch und Gemiise (scharf)

Suan-Yong Hummerkrabben mit versch. Gemiise

in wiirziger Knoblauchsofie (leicht scharf)

Tintenfisch gebraten mit frischem Ingwer, Zwiebeln,
Bambussprossen und Lauch

Tintenfisch Gong-Bao Art

gebraten mit versch. Gemiise

und Knoblauch in dunkler Sofse (scharf)

Tintenfisch gebraten mit chinesischem Curry (scharf)
Gebackenes Rotbarschfilet mit versch. Gemiise (paniert)
Gebackenes Rotbarschfilet mit rotem Thai Curry,
Kokosmilch und Gemiise (paniert, scharf)
Gebackenes Rotbarschfilet mit versch. Gemiise

in chinesischer Curry Sofde (paniert, scharf)
Gebackenes Rotbarschfilet Gong Bao Art

gebraten mit versch. Gemiise

und Knoblauch in dunkler Sofde (paniert, scharf)
Gebackenes Rotbarschfilet siif3-sauer

mit Ananas, Karotten und Bambusstreifen (paniert)

Vegetarische Speisen

Chop-Suey gemischtes Gemiise

Chop-Suey gemischtes Gemiise mit Tofu und Glasnudeln
Tofu Gong-Bao Art

gebraten mit versch. Gemiise

und Knoblauch in dunkler Sofie (scharf)

Tofu Hong-Sao Art

gebraten mit Gemiise (leicht scharf)

Gemuse Gong-Bao Art

gebraten mit Knoblauch in dunkler SofRe (scharf)
Gemiise mit rotem Thai Curry (scharf)

Inklusivpreise

Allergenkennung

2,6,7

2,6

6,10

2,6,10

6,7,10,12,13

1,4

1,4,7

1,4,7,12,13

1,4,6

1,4,6

6,7
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14,80
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Nudelgerichte

Chinesische Nudeln gebraten mit Gemuse
Chinesische Nudeln gebraten mit Hiuihnerfleisch
Chinesische Nudeln gebraten mit Hummerkrabben
Chinesische Nudeln Yang-Zhou Art

mit Hummerkrabben, Hiihnerfleisch und Gemuse
Bami-Goreng

Currynudeln mit Hummerkrabben und Huhnerfleisch
Chinesische Nudeln gebraten mit knuspriger Ente

Reisgerichte

Eierreis gebraten mit Gemiise

Eierreis gebraten mit Huhnerfleisch

Nasi-Goreng

Curryreis mit Hummerkrabben und Hiihnerfleisch

Extra Beilage

(nur in Verbindung mit einem Hauptgericht)

Eierreis gebraten
Chinesische Nudeln gebraten
Extra Sofie

Nachtisch

Gebackene Banane mit Honig und Mandeln

Gebackene Banane mit Honig und Eis (flambiert)
Gebackene Ananas mit Honig und Mandeln
Gebackene Ananas mit Honig und Eis (flambiert)
Gebackene Banane und Ananas

mit Honig und Eis fiir 2 Personen (flambiert)

Inklusivpreise

Allergenkennung
3,6

3,6

2,3,6

2,3,6

2,3,6,12,13

13,6

3,6
3,6

2,3,6,12,13

3,6
3,6

1,8
17,8
1,8
1,7,8

17,8

10,80
11,80
14,80
14,80

14,80

14,80

10,80
11,80
14,80

3,80
3,80
2,00

3,80
5,80
3,80
5,80

10,80





