

## Ming House Spezialitäten

		Allergenkennung	€
<b>S1</b>	House Ente (serviert auf einer heißen Platte, scharf) Extra knusprig gebackene Ente mit Paprika, Champignon, Bambussprossen, Morcheln, Zwiebeln und Knoblauch	1,6	22,80
<b>S</b> 2	Ente Sichuan-Sacha Art (serviert auf einer heißen Platte, schal Extra knusprig gebackene Ente mit Gemüse, Knoblauch und frischem Chili	<b>f)</b> 1,6	22,80
<b>S3</b>	Happy-Platte (serviert auf einer heißen Platte) Knusprig gebackene Ente mit Hummerkrabben, Hühnerbrust, Rindfleisch und Gemüse	1,2,6	23,80
<b>S4</b>	Ente Yu-Xian (serviert im heißen Tontopf, leicht scharf) Knusprig gebackene Ente mit Gemüse, Knoblauch und Yu-Xian Ingwer Gewürz	1,6	22,80
<b>S</b> 5	Hummerkrabben Gong-Bao Art (serviert auf einer heißen Platt scharf) mit Chinakohl, Paprika, Morcheln, Champignon und Knoblauch	e, <sup>2,6</sup>	22,80
<b>S6</b>	Meeresfrüchte Yu-Xian (serviert im heißen Tontopf) Hummerkrabben, Tintenfisch, Fischfilet und Gemüse gebraten mit Yu-Xian Ingwer Gewürz	1,2,4,6,10	23,80
<b>S</b> 7	Hummerkrabben Dou-Si (serviert auf einer heißen Platte, scharf) mit schwarzen Bohnen, Chinakohl, Champignons, Knoblauch und weitere Gemüsearten je nach Saison	1,2,6	22,80
<b>S8</b>	Schrimp-Duck (leicht scharf) Hummerkrabben mit versch. Gemüse gebraten und knusprig gebackene Ente	1,2,6	23,80
<b>S</b> 9	House Mix Platte Knusprig gebackene Ente und Hühnerbrust mit Ananas und Gemüse, dazu süß-sauer Soße	1,6	19,80





Allergenkennung

S10 Rindfleisch gebraten (serviert auf einer heißen Platte, leicht scharf) mit frischem Ingwer, Zwiebeln, Lauch und Bambussprossen

S11 Rindfleisch Sichuan-Sacha Art (serviert auf einer heißen Platte, scharf) mit frischem Chili, Knoblauch und Gemüse 1.6 20,80

Menüs ab 2 Personen

**S12** Familienglück (für 2 Personen) 42,80

Frühlingsrolle oder Pekingsuppe Vorspeise:

Gebratene Hummerkrabben, Rindfleisch, Hühnerfleisch Hauptgericht:

und Gemüse mit knuspriger Ente

Nachtisch: Gebackene Banane oder eine Kugel Eis

House Reistafel (für 2 Personen) **S13** 

44,80

Vorspeise: Frühlingsrolle oder Pekingsuppe

Hauptspeise:

Hühnerfleisch mit Curry

Hühnerfleisch süß-sauer (paniert)

Rindfleisch mit Bambussprossen und Morcheln

**Ente Kanton Art** Krabbenchips

Nachtisch: Gebackene Banane oder eine Kugel Eis

**S14** Reistafel (für 2 Personen) 46,80

Vorspeise: Rindfleisch Chop-Suey Hauptgericht:

Frühlingsrolle oder Pekingsuppe

**Ente Kanton Art** 

Hühnerfleisch süß-sauer (paniert)

Gebackene Hummerkrabben

Sojasprossensalat

Nachtisch: Gebackene Banane oder eine Kugel Eis

**S15** Traditionelle Peking-Ente (ab 4 Personen) pro Person 36,00

Bitte mindestens einen Tag vorbestellen

Hinweis zu Allergenen: Die Gerichte im Menü sind ebenfalls auf der regulären Speisekarte erhältlich. Allergenkennungen sind beim jeweiligen Gericht aufgeführt. Ausgenommen die traditionelle Peking Ente. Gerne können Sie sich an uns wenden.



	Suppen		
		Allergenkennung	€
1	Peking Suppe (süß-sauer-scharf Suppe)	3,6	3,60
2	Eierblumensuppe mit Hühnerfleisch	3,6	4,20
3	Champignonsuppe mit Hühnerfleisch	3,6	4,20
4	Chin. Gemüsesuppe mit Glasnudeln (vegetarisch)	6	4,20
5	Wan-Tan Suppe (hausgemachte chinesische Maultaschen)	1,2	5,80
	mit Krabben- und Hühnerhackfleischfüllung		
6	Krabbensuppe mit Champignon und Morcheln	1,2	5,80
7	Kung-Fu Suppe mit Hühnerfleisch, Gemüse und Glasnudel (schar	<b>f)</b> 6	5,80
8	Tom Yam Gai Suppe mit Hühnerfleisch und Zitronengras	2,6	5,80
	(süß-sauer-scharf Suppe nach thailändischer Art)		
9	House Suppe mit Hummerkrabben, Hühnerfleisch, Rindfleisch ur	1d 2,6	6,20
	verschiedenem Gemüse		

## Vorspeisen

10	Mini Frühlingsrollen (vegetarisch)	1,5,6,9	3,60
11	Krupuk (Krabbenchips)	2,11	3,20
12	Currytaschen (vegetarisch)	1,12,13	3,20
13	Frühlingsrolle (hausgemacht mit Gemüse und Entenfleisch)	1,6	3,80
14	Wan Tan gebacken (hausgemachte chinesische	1,2,3	5,80
	Maultaschen) mit Krabben- und Hühnerhackfleischfüllung		
15	Bai Fa (hausgemachte Hummerkrabben Bällchen, 2 Stück)	1,2,3	6,20
16	Satee Rind mit Erdnusssoße (2 Spieße)	5,6	6,20
17	Satee Hühnchen mit Erdnusssoße (2 Spieße)	5,6	6,20
18	House Platte (für 2 Personen)	1,2,3,6,9,11,12,13	14,80
	mit 5 verschiedenen Vorspeisen		-

## Salate

19	Sojasprossen Salat	6	3,60
20	Gemischter Salat	6	4,20
21	Gemischter Salat mit Hühnerfleisch und Erdnusssoße	5,6	6,80
22	Gemischter Salat mit Entenfleisch	1,6	9,80
23	Gemischter Salat mit Glasnudeln, Scampi, Sojasprossen,	2,6	10,80
	Gurke, Tomate und Paprika		

	Ente	Allergenkennung	€
25	Knusprige Ente mit versch. Gemüse	1,6	19,80
26	Knusprige Ente Kanton Art	1,6	19,80
	mit Sojasprossen, Lauch, Zwiebeln, würzig scharfer Knoblauchs		
27	Ente Hongkong Art	1,6	19,80
	(knusprige Ente mit versch. Gemüse und Knoblauch, leicht scho	ırf)	
28	Ente süß-sauer	1,6	19,80
	(knusprige Ente mit Ananas, Karotten und Bambusstreifen)		-
29	Ente Gong-Bao Art	1,6	19,80
	(knusprige Ente mit versch. Gemüse und Knoblauch, scharf)		•
30	Ente Suan-Yong Art	1,6	19,80
	(knusprige Ente mit versch. Gemüse, leicht scharf)		
31	Knusprige Ente	1,6,7,12	19,80
	mit chinesischer Curry Soße und versch. Gemüse (scharf)		,
32	Thai Ente	1,6,7	19,80
	mit rotem Thai Curry, Kokosmilch und Gemüse (scharf)		•
33	Knusprige Ente mit Erdnusssoße und Sojasprossen (leicht schai	<b>f</b> ) 1,5,6	19,80
	Hühnerfleisch		
34	Chop-Suey Hühnerfleisch	6	13,80
	gebraten mit versch. Gemüse		
35	Hühnerfleisch gebraten mit Gemüse	6,7,12,13	13,80
	in chinesischer Curry Soße (scharf)		
36	Suan-Yong Hühnerfleisch	6	13,80
	gebraten mit versch. Gemüse und Knoblauch (leicht scharf)		,
37	Satee Hühnerbrust am Spieß	5,6	13,80
	mit Erdnusssoße und Sojasprossen (leicht scharf)		,
38	Hühnerfleisch Gong-Bao Art	6	13,80
	gebraten mit versch. Gemüse		





und Knoblauch in dunkler Soße (scharf)

			•
	<u>Hühnerfleisch</u>	Allergenkennung	€
9	Pa-Naeng-Gai	6,7	13,80
	gebratenes Hühnerfleisch mit rotem Thai Curry,		·
	Kokosmilch und Gemüse (scharf)		
0	Gebackene Hühnerbrust süß-sauer (paniert)	1	14,80
1	Gebackene Hühnerbrust mit rotem Thai Curry,	1,6,7	14,80
	Kokosmilch und Gemüse (scharf, paniert)		
	Rindfleisch		
2	Chop-Suey Rindfleisch	6	16,80
	gebraten mit versch. Gemüse		
}	Rindfleisch gebraten mit Zwiebeln (scharf)	6	16,80
	Rindfleisch gebraten mit versch. Gemüse	6,7,12,13	16,80
	in chinesischer Curry Soße (scharf)		
	Suan-Yong Rindfleisch	6	16,80
	gebraten mit versch. Gemüse und Knoblauch (leicht scharf)		
	Rindfleisch Gong-Bao Art	6	16,80
	gebraten mit versch. Gemüse		
	und Knoblauch in dunkler Soße (scharf)		
	Rindfleisch gebraten mit rotem Thai Curry,	6,7	16,80
	Kokosmilch und Gemüse (scharf)	_	
	Rindfleisch gebraten mit Brokkoli (etwas Zwiebeln und Knoblauc	h) <sup>6</sup>	16,80
	Meeresfrüchte		
	Chop-Suey Hummerkrabben	2,6	17,80
	gebraten mit versch. Gemüse		
	Hummerkrabben Gong-Bao Art	2,6	17,80
	gebraten mit versch. Gemüse		•
	und Knoblauch in dunkler Soße (scharf)		
	Hummerkrabben gebacken, dazu süß-saurer Soße	1,2	17,80
	Hummerkrabben mit versch. Gemüse		17,80
	in chinesischer Curry Soße (scharf)	2,6,7,12,13	





•			•
	Meeresfrüchte	Allergenkennung	€
58	Hummerkrabben mit rotem Thai Curry,	2,6,7	17,80
00	Kokosmilch und Gemüse (scharf)		17,00
59	Suan-Yong Hummerkrabben mit versch. Gemüse	2,6	17,80
00	in würziger Knoblauchsoße (leicht scharf)	,	17,00
60	Tintenfisch gebraten mit frischem Ingwer, Zwiebeln,	6,10	14,80
	Bambussprossen und Lauch		11,00
61	Tintenfisch Gong-Bao Art	2,6,10	14,80
	gebraten mit versch. Gemüse	7,7	,
	und Knoblauch in dunkler Soße (scharf)		
62	Tintenfisch gebraten mit chinesischem Curry (scharf)	6,7,10,12,13	14,80
63	Gebackenes Rotbarschfilet mit versch. Gemüse (paniert)	1,4	14,80
64	Gebackenes Rotbarschfilet mit rotem Thai Curry,	1,4,7	14,80
	Kokosmilch und Gemüse (paniert, scharf)		, ,
65	Gebackenes Rotbarschfilet mit versch. Gemüse	1,4,7,12,13	14,80
	in chinesischer Curry Soße (paniert, scharf)		ŕ
66	Gebackenes Rotbarschfilet Gong Bao Art	1,4,6	14,80
	gebraten mit versch. Gemüse		,
	und Knoblauch in dunkler Soße (paniert, scharf)		
67	Gebackenes Rotbarschfilet süß-sauer	1,4,6	14,80
	mit Ananas, Karotten und Bambusstreifen (paniert)		,
	Vegetarische Speisen		
68	Chop-Suey gemischtes Gemüse	6	11,80
69	Chop-Suey gemischtes Gemüse mit Tofu und Glasnudeln	6	13,80
70	Tofu Gong-Bao Art	6	13,80
	gebraten mit versch. Gemüse		
	und Knoblauch in dunkler Soße (scharf)		
71	Tofu Hong-Sao Art	6	13,80
	gebraten mit Gemüse (leicht scharf)		
72	Gemüse Gong-Bao Art	6	13,80
	gebraten mit Knoblauch in dunkler Soße (scharf)		
73	Gemüse mit rotem Thai Curry (scharf)	6,7	13,80





	Nudelgerichte		
		Allergenkennung	€
74	Chinesische Nudeln gebraten mit Gemüse	3,6	10,80
75	Chinesische Nudeln gebraten mit Hühnerfleisch	3,6	11,80
76	Chinesische Nudeln gebraten mit Hummerkrabben	2,3,6	14,80
77	Chinesische Nudeln Yang-Zhou Art	2,3,6	14,80
	mit Hummerkrabben, Hühnerfleisch und Gemüse		
78	Bami-Goreng	2,3,6,12,13	14,80
	Currynudeln mit Hummerkrabben und Hühnerfleisch		
79	Chinesische Nudeln gebraten mit knuspriger Ente	1,3,6	14,80
	Reisgerichte		
80	Eierreis gebraten mit Gemüse	3,6	10,80
81	Eierreis gebraten mit Hühnerfleisch	3,6	11,80
82	Nasi-Goreng	2,3,6,12,13	14,80
	Curryreis mit Hummerkrabben und Hühnerfleisch		
	Extra Beilage		
	(nur in Verbindung mit einem Hauptgericht)		
83	Eierreis gebraten	3,6	3,80
84	Chinesische Nudeln gebraten	3,6	3,80
85	Extra Soße		2,00
	Nachtisch		
86	Gebackene Banane mit Honig und Mandeln	1,8	3,80
87	Gebackene Banane mit Honig und Eis (flambiert)	1,7,8	5,80
88	Gebackene Ananas mit Honig und Mandeln	1,8	3,80
89	Gebackene Ananas mit Honig und Eis (flambiert)	1,7,8	5,80
90	Gebackene Banane und Ananas	1,7,8	10,80
	mit Honig und Eis für 2 Personen (flambiert)		



